



INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
ORDEN DE COMPRA



No. 128

PROVEEDOR FORCON FECHA 01-10-2015 REQUISICIÓN No. 784
DIRECCIÓN RECURSOS HUMANOS

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
6	C/U	CAJAS DE PAPEL PARA BOUCHER DE PAGO (FORMA ESPECIAL) 15% IMP.	2,834.00	17,004.00 2,550.60

OBSERVACIONES:
PARA IMPRESION DE BOUCHER DE EMPLEADOS.

TOTAL LPS. 19,554.60

Jefe Departamento Administrativo Proveedor General	Presupuesto	Auditoría	Dirección Ejecutiva/Sudirección Ejecutiva
---	-------------	-----------	---



Colonia Alameda, 4ta. Avenida entre 10ma. y 11va. Calles, No. 1009
 Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C. A.
 Tels.: 2239-8401 / 2239-8402 / 2239-8403



Fecha: 11 septiembre 2015

INVITACIÓN DE COTIZACIÓN

Requisición No. 784

Oficina: CENTRAL

Departamento: RECURSOS HUMANOS

Sección: _____

Señor(es) FORCON

Estimado(s) Señor(es):

Muy atentamente rogamos a Ud.(es), darnos precios, especificaciones especiales y marcas (si las hay), en esta hoja sobre los artículo que detallamos, suplicándoles devolvémosla firmada y sellada a la mayor brevedad posible.

Dándole(s) nuestras gracias anticipadamente por su atención, somos de Ud.(es) sus atentos y seguros servidores.

Manuel Cantarero
 COTIZADO POR



Art. No.	Cantidad	ARTÍCULOS O SERVICIOS	PRECIO UNIDAD	TOTAL
1	6	CAJAS DE PAPEL PARA BOUCHERFS DE PAGO (FORMA ESPECIAL) **UL**	2,834.00	17,004.00
			sub-total	17,004.00
			isv	2,550.60
			total	19,554.60

OBSERVACIONES:
 cada caja consta de 2,500 formas
 tiempo de entrega 30 dias habiles

Fecha: 11 de septiembre 2015

maritza romero
 FIRMA PROPIETARIO O ENCARGADO

FORCON
 FIRMA COMERCIAL





Colonia Alameda, 4ta. Avenida entre 10ma. y 11va. Calles, No. 1009
Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C. A.
Tels.: 2239-8401 / 2239-8402 / 2239-8403



431

Fecha: 21-09-2015

INVITACIÓN DE COTIZACIÓN

Requisición No. 784

Oficina: CENTRAL

Señor(es) REPRESENTACIONES NC Departamento: RECURSOS HUMANOS

Estimado(s) Señor(es): Sección: _____

Muy atentamente rogamos a Ud.(es), darnos precios, especificaciones especiales y marcas (si las hay), en esta hoja sobre los articulo que detallamos, suplicándoles devolvérmola firmada y sellada a la mayor brevedad posible.

Dándole(s) nuestras gracias anticipadamente por su atención, somos de Ud.(es) sus atentos y seguros servidores.

Manuel Castañeda
COTIZADO POR

[Signature]
DIRECTOR INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Art. No.	Cantidad	ARTÍCULOS O SERVICIOS	PRECIO UNIDAD	TOTAL
1	6	CAJAS DE PAPEL PARA BAOCHERES DE PAGO (FORMA ESPECIAL) **UL**	3,100.00	18,600.00
			sub total	18,600.00
			is	2,790.00
			total	21,390.00

OBSERVACIONES:
tiempo d eentrega 50 días

Fecha: 21 septiembre 2015

REPRESENTACIONES "NC"
Firma Comercial
Imprenta Senografía
ENCARGADO

FIRMA COMERCIAL



Colonia Alameda 4ta Avenida, entre 10ma. y 11va. Calles. No. 1009.
 Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C. A.
 Tel.: 239-8401, 239-8402, 239-8403



430

Fecha: 16/09/2015

INVITACIÓN DE COTIZACIÓN

Requisición No. 784
 Oficina: CENTRAL
 Departamento: RECURSOS HUMANOS
 Sección: _____

Señor(es) VEGA INDUSTRIAL

Estimado(s) Señor(es):

Muy atentamente rogamos a Ud.(es), darnos precios, especificaciones especiales y marcas (si las hay), en esta hoja sobre los artículos que detallamos, suplicándoles devolvérsela firmada y sellada a la mayor brevedad posible.

Dándole(s) nuestras gracias anticipadamente por su atención, somos de Ud.(es) sus atentos y seguros servidores.

COTIZADO POR

FOR EL INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Art. No.	Cantidad	ARTÍCULOS O SERVICIOS	PRECIO UNIDAD	TOTAL
1	6	CAJAS DE PAPEL PARA BANCHEOS DE PAGO (FORMA ESPECIAL) **UL**	2,917.00	17,502.00
			sub total	17,502.00
			isv	2,625.30
			total	20,127.30

OBSERVACIONES:

tiempo de entrega 60 dias

Fecha: 16 septiembre 2015

fernando velasquez

PROPIETARIO O ENCARGADO

FIRMA COMERCIAL

